BỘ NỘI VỤ

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

TRUNG ƯƠNG

Số:            /BTĐKT-VP
V/v thực hiện Công văn số 1596/BNV-VP

ngày 12/4/2023 của Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng, đơn vị

                                     Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

Căn cứ Công văn số 1596/BNV-VP ngày 12/4/2023 của Bộ Nội vụ về việc

triển khai thực hiện Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 27/02/2023 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW

ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng Khóa XIII về nông nghiệp,

nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045, Trưởng Ban có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 - Các phòng, đơn vị quán triệt, thực hiện nghiêm túc sự chỉ đạo của Bộ Nội

vụ các nội dung tại Công văn số 1596/BNV-VP ngày 12/4/2023 của Bộ Nội vụ

(được gửi kèm Công văn này).

- Định kỳ báo cáo đánh giá tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số

26/NQ-CP ngày 27/02/2023 của Chính phủ gửi Văn phòng Ban trước ngày 15/12

hàng năm để tổng hợp báo cáo gửi Bộ Nội vụ.

Thừa lệnh Trưởng Ban, Văn phòng trân trọng thông báo để các phòng, đơn

vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban (để báo cáo);
- Lưu: VT, VP.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thuật

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T17:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thuật<nguyenvanthuat@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T17:08:11+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T17:08:26+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T17:08:37+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!